
— 13858 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr VII/46/2007

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 27 czerwca 2007 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW

Poz. 2951, 2952

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostêpny teren s³u¿¹cy
zabawie i rekreacji.

2. Osoby przebywaj¹ce na terenie obiektu zobowi¹zane s¹
do zachowania porz¹dku.

3. Urz¹dzenia zabawowe przeznaczone s¹ dla dzieci w wieku
od 3 do 13 lat.

4. Dzieci w wieku poni¿ej 7 roku ¿ycia mog¹ przebywaæ na
terenie placu zabaw tylko pod opiek¹ doros³ych, którzy
ponosz¹ za nie odpowiedzialno�æ.

5. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpieczeñstwo
bawi¹cych siê nale¿y przestrzegaæ nastêpuj¹cych regu³:

a) w pobli¿u urz¹dzeñ zabawowych zabronione s¹ gry
zespo³owe i jazda na rowerze,

b) zabronione jest wchodzenie na górne elementy kon-
strukcji urz¹dzeñ zabawowych, szczególnie dotyczy to
hu�tawek oraz dachów zje¿d¿alni,

c) zabronione jest korzystanie z hu�tawek, wa¿ek i karuzel
przez wiêcej, ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu.

6. Na placu zabaw obowi¹zuje zakaz:

a) za�miecania terenu,

b) niszczenia zieleni,

c) dewastowania urz¹dzeñ zabawowo -rekreacyjnych,

d) zak³ócenia spokoju i porz¹dku publicznego,

e) palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych i szkodliwych substancji chemicznych,

f) niszczenia i przestawiania ³awek, koszy, oraz siadania
na oparciach ³awek,

g) spo¿ywania napojów alkoholowych lub innych �rod-
ków odurzaj¹cych, przebywania osób nietrze�wych
oraz palenia tytoniu,

h) wprowadzania psów.

7. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych
lub zniszczenia zieleni prosimy zg³aszaæ do Urzêdu Miasta
i Gminy Grabów nad Prosn¹ tel. 062 730 50 24.

Plac zabaw ma s³u¿yæ wypoczynkowi naszych najm³od-
szych. Starajmy siê, aby zabawa dzieci nie by³a zak³ócona
wypadkami, spowodowanymi nieprzemy�lanymi dzia³ania-
mi. Zadbajmy o to, aby teren placu zabaw móg³ s³u¿yæ
wy³¹cznie jako miejsce zabaw i wypoczynku.

2952

UCHWA£A Nr VI/33/2007 RADY GMINY CZERMIN

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr III/14/06 z dnia 29.12.2006 r. w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia
regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat,

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy, z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�. zm.) i art. 30 ust. 6 i art. 91d ust. 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (z 2006 roku Dz.U. Nr
97 poz. 674 z pó�. zm.) Rada Gminy Czermin uchwala co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y Nr III/14/06 z dnia
29.12.2006 r. w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli,
ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó-
³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wy-
s³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy
oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia wprowa-



— 13859 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

dza siê nastêpuj¹c¹ zmianê: po zdaniu "wychowawstwa klasy:
w szkole 25 PLN miesiêcznie", dopisuje siê:" w przedszkolu 26
PLN miesiêcznie".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert

Poz. 2952, 2953

2953

UCHWA£A Nr VII/34/2007 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w o�rodkach wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�. zmian.) art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�. zmian.)
Rada Gminy Niechanowo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady odp³atno�ci za pobyt w o�rodkach
wsparcia.

§2. Odp³atno�æ za pobyt w o�rodkach wsparcia dzienne-
go pobytu uzale¿niona jest od wysoko�ci przekroczenia kry-
terium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593
z pó�. zmian.) wg poni¿szej tabeli:

2 � � � � � �
: � � � � : � � � �� �8 �

' ������ �
3 ������ ������ ���
3 ����� ������ ����
3 ������ ������ ����
3 ����� ������ ����
3 ������ ������ ����

3 ������ ����

 

§3. Osoby korzystaj¹ce z ca³odobowego pobytu w o�rod-
ku wsparcia ponosz¹ op³atê w wysoko�ci 40% swojego do-
chodu

§4. 1.W przypadkach szczególnie uzasadnionych na wnio-
sek osoby zainteresowanej lub pracownika socjalnego mo¿na
odst¹piæ w czê�ci lub ca³o�ci od ¿¹dania zwrotu wydatków na
udzielone �wiadczenie.

2. W �rodowiskowych domach samopomocy dziennego
pobytu zwolnienie z op³at w przypadku nie korzystania z
domu przez okres 21 dni w danym miesi¹cu.

3. Nale¿no�æ za pobyt w o�rodku wsparcia zgodnie z
wydan¹ decyzj¹ wnoszona jest z do³u do 15 - go dnia miesi¹ca

nastêpnego, w kasie lub na rachunek bankowy podmiotu
prowadz¹cego.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Niechanowo i Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Niechanowie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Niechanowo

(�) Zdzis³aw Sikora


